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Fléche de France : PARIS - HENDAYE

Parcours : 902 km — Dénivelé : 7221 m
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RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route www.audax-club-parisien.com
cumulé | partiel Limite de départements
Km Km Localité traversée Route
0.0 PARIS Porte de Vanves départ |D130 cumulé | partiel Limite de départements
VANVES evveeeiiiieeeeeie e 373.0| 10.0| Roussac
Rue Jean Bleuzen 380.0 7.0 | Carrefour D711 -D7 ..o, D7
Rue Raymond Marcheron 384.0 4.0 | Carrefour D7 - D5
Rue Lameroux 389.0 5.0 | Carrefour D7 —D28 ......ooviiiiiiiiiiiiiiien D28
3.0 3.0| Clamart 397.0 8O0 Nieul ...ooiniiii D20
Bd des Freres Vigouroux 414.0| 17.0 | AIXE-sur-VIENNE - Contrdle .
Rue de Vanves D71 429.0| 15.0| Les Cars
Avenue Jean Jaurés ...................oueeii D130 437.0| 8.0 | Bussi¢re-Galant
5.0 2.0 Avenue Jean-Baptiste Clément ..............[ D906 439.0 2.0 | Limite dépts Haute Vienne — Dordogne
Avenue du Général de Gaulle D533 448.0 9.0 LaCoquille ........covvvvininiiiiiiiiiieein . D79
9.0| 4.0| Carrefour du Petit-Clamart — sous A86 455.0| 7.0 | Mialet
9.0 0.0 | Limite départements Hauts de Seine - Essonne D53 459.0 4.0 | Mauzaubrun : Carrefour D79 -DS82 ............. D82
13.0 4.0 | i o 464.0 5.0 Ca.rrefour D82 - D8.3]_€1 ............................. DS3E1
' ‘0| BIEVRES Départ décalé| o, 470.0| 6.0 | Saint-Pardoux-la-Riviére ........................... D83
14.0 1.0| Piste Cyclable le long de laN118 ................| D306 487.0| 17.0| Les Roches : Carrefour D83 -D78 ............... D78
17.0 3.0 | Le Christ-de-Saclay D906 490,0| 3.0 | Brantome en Périgord — BCN
24.0|  7.0| Limite départements Essonne - Yvelines ......... D938 499.0| 9,0 | Bourdeilles
26,0 2.0 | Saint Rémy-1es-Chevreuse ..................co..... D838 513.0| 14.0| Tocane-Saint Apre ...........cccovevevenenenenenensd D103
29.0 3.0 | Limite départements Yvelines - Essonne .........| D988 524.0| 11.0| Carrefour D103-D43 ......ccciiiiiiiiiiiiinane, D43
34.0 5.0 | Limours-en-HUurepoiX ...........ccccccvvveeeeen. D838 529.0 5.0 Saint-AStier ........c.coeviiiiiiiiiii D3
35.0 1.0 | Carrefour D988 - D838 o ovooooeeoee D5 549.0 | 20.0 | MUSSIDAN -Controle ........................... D20
49.0| 14.0| DOURDAN - Contrdle -BCN ....oooooneo . 578.0| 29.0| Limite départements Dordogne - Gironde
59.0| 10.0| Chatignonville D17 578.0| 0.0| Sainte-Foy-la-Grande ...............c.............. D672
61.0 2.0 | Limite dépts Essonne - Eure et Loir .............| D118 592.0| 14.0| Carrefour D672 —D233 .....cooeiiiiiiiiiiiiinenn, D233
64.0|  3.0| Garanciéres-en-Beauce ............................ 594.0\ 2.0 | Landerrouat
76.0| 12.0| Baudreville D19 596.0 2.0 | Limite dépts Gironde — Lot et Garonne D203
88.0| 12.0| TrancrainVille ........oooomome o 603.0 TO[ DUIas «...oiniiii D668
93.0 5.0 Janville 604.0 1.0 | Limite dépts Lot et Garonne - Gironde
103.0| 10.0 | Baigneaux D29 612.0 8.0 | Monségur
111.0 8.0 | TEIrMINIErS .o oooeooeooeooeeeo D6 627.0| 15.0| La-Réole ........cooviuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiine D12
113.0| 2.0 Limite déprtements Eure et Loir - Loiret ........|D935 640.0| 13.0| Auros
117.0 4.0 | PAAY ..o D3 651.0| 11.0| Bazas—BCN .............cooiiiiiiiiiiiinn. D9
123.0| 6.0 Saint-Péravy-la-Colombe ........................u.. D2152 665.0| 14.0 | Préchac
145.0| 22.0 | Meung-Sur-LOire ...........covvvuueeeeeeeeeesnn, D925 676.0 | 11.0| Limite départements Gironde - Landes .......... D4
152.0 7.0 | Beaugency BCN — Traverser la Loire 686.0 | 10,0 LUXEY - Contréle ...............c..cocvevvennn.e D651
155.0 3.0| Limite départements Loiret - Loir et Cher D951 704.0 | 18.0| Labrit ...ovevineiniiieeieiie e D57
158.0| 3.0 Carrefour D925 - D951 .......ooovivereinei. . D112 727.0| 23.0| Ygos-Saint-Saturnin
167.0 9.0 | NoUuan-sur LOITE ... ovoeeooeeo 746.0 | 19.0| Tartas ......coeeininininiiiiiiieiieeieeeae D7
176.0 9.0 | CHAMBORD - Contréle - BCN D120 761.0| 15.0 | Montfort-en-Chalosse
184,0 8.0 | BraCiCux ...oooooeoe e D119 773.0| 12,0 POMAICZ ...c.ovvnininininiiiiiiiii e D3
189.0 5.0| Fontaines-en-Sologne D976 785.0| 12.0| Habas ......coeuiiniiiiiiiiiiiiinieeee D103
215.0| 26.0| Carrefour D119 —D976 ............c.ccvvenen. CR 791.0| 6.0 | Carrefour D103 - D817 puis D817 — D103
218.0 3.0 | Chatillon-sur-Cher — Franchir le Cher ..........|D33 793.0 2.0 | Limite dépts Landes - Pyrénées Atlantique
223.0 5.0 MEUSNES oo 794.0 1.0| Lahontan ..........coviviiiiiiiiiiiniiiieeenens D29
225.0|  2.0| Limite départements Loir et Cher - Indre 802.0| 8.0 Carresse
238.0| 13.0| Lucay-le-Male 815.0| 13.0| Carrefour D29 -D124 .......ccviiiiiiiiiinnn, D124
252.0| 14.0| Heugnes D11 822.0 70| GaITIS . eueeeenineieeeee e e D14
256.0 4.0 | PelleVOISIN «.vooeooe oo 830.0 8.0| Carrefour D14-D245 .......oooiiiiiiiiiine, D245
268.0| 12.0 | Buzancais 835.0 5.0 | Armendarits
287.0| 19.0 | Méobecq D29 843.0 8.0 | Carrefour D245 — D22 puis D22 -D119 ....... D119
299.0| 12.0| SAINT-GAULTIER - Contrdle ................|D46 852.0 9.0 | LouhoSS0a . .......vueevieveereneeieiecieeneeeeeeenn. | D918
3100 | T10| LUZeret ..oovvvvviieeeeiieie e D1 857.0| 5.0 ITXASSOU - Contrdle- BCN ................. | D249
324.0| 14.0| Saint-Benoit-du-Sault — BCN ......oooooorii. D2 862.0 50| Espelette .....o.ovviviiiiiiiiiiiiiii D20
330.0| 6.0 Limite dépts Indre - Haute Vienne ................|D60 865.0| 3.0| Colde Pinodiéta : Alt : 176 m
339.0 9.0 | Mailhac-Sur-Benaize ..........ooomoemoemoe D44 868.0 3.0 | Carrefour D20-D305 ......ceiviiiiiiiiine, D305
342.0 3.0 LaSaleSSE . noonoee e 871.0 3.0| Carrefour D305-D4 ..o D4
355.0| 13.0| Saint-Sornin-Leulac D711 880.0 9.0 | Col de Saint-Ignace : Alt : 169 m
363.0 8.0| Chateauponsac —BCN ........................... 23(3)8 ;,g ésbcain—BCN Dg(l)ézl
. . TDOUTE .. e D
OpenRunner 1D 18160138 902.0 | 12.0f HENDAYE par la corniche
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